colao de Srsessow, Leonardo de Pobyedne Trib. Sanoc. et aliis fidedignis ad premissa testibus.

*15?8. Stanislaus Pyen^zek de Wythowycze Capts. Sanoc. expurgationem
,
quam nobil. Ni-

colaus Byernassowsky Iudex castri Sanoc. respectu nobil. Tharnawskye die terminorum terr. feria III'

prox. ant f. s. Prisce coram nobis facere debuit ob decretum pene, ipsam ad duas sept. trans-

ponimus. (z. p.)

*1579. Mfs. Stanislaus de Wythowycze Capts. Sanoc. terminum peremptorium ad duas sept.

distulit Yidelicet ad feriam terciam prox. ant f. Purificationis Marie et terminos, quos Haurylo de Smol-

nycza actor habet cum gso. lohanne de Szobyen.
|

(z. p.)

^^^ DCS1CV. 1482. Acta sunt hec sabbao prox. ant dominie. Reminiscere anno u supra.

ri. (2. Marca 1482 r.)

De mandato et commissione mfi. dom. Stanislai Fyenuzek de Wythowycze Captei. Sanoc. presens

inscripcio acicata est tali modo, quod dom. lohanni Bak de Swyanczicze residenti in villa Rakowa
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Wólya censum et provenium duarum marc. ex zuppis Thyraica provenientem ad uamlibet septimanam
castro Sanoc, sibi lohanni Rak inscripsit ttsque ad ducentorum flor. solucionem.

*1580. Stanislaus cum fratribus suis Gregorio et lohanne filiis, matre Barbara uxore, Anna
filia olim labor. Thome alias Baran kmethonis et thabernatoris in Zawthin recognovenint

,
quia rece-

perunt decem marc. pro capite ipsorum patris Thome a Paschkone Ruteno tilio laczkonis de Sanoczek,

qui patrem prefatum interemit. Et hanc inscriptionem fati pueri Stanislaus, Gregorius, Johannes cum
matre Barbara, Anna sorore proprio grosso solidantes roboraverunt. Et senior frater Stanislaus fide-

iussit pro fratribus iunioribus usue ad eorum annos discretionis.
|

]DCS1CVI. Ada feria terda prox. post f. et domin. Ramispalmarum (2. Kwietnia 512

1482 r.) presentihus ibidem gsis. et nobil. lohanne Stibpinc. Sanoc, Nicolao Calinshj, Nicolao Radwan q
et aliis tuimplurimis fidedignis circa premissa tesiibus anno Domini 1482.

*I581. Nobil. Nicolaus Zarschinsky recepit in mutuum decem septem flor. cum medio apud

nobU. Nicolaum Byernassowsky, quos obligatus est ad f. s. lohannis B. prox. solvere sub intromissione

in medietatem molendini et in kmethonem penes molendinum situm Martinum Rotificem dictum ibidem

in Dlugye et cum censu trium fert. Si ad f. Nativ. Dom. prox. Zarschinsky non exeme.rit, extunc decem

septem flor. cum medio sibi Byernassowsky tenebitur inscribere ad aliam summam primam pec-

cuniarum.

JDC2CO'VII. 1483. Acta sunt hec soboto prox. post Ascensionem Domini (18. Maja 1482 r.)

ami presentihus ibidem gsis. et nobil. Nicolao Byernaschowshy Burgr. Sanoc. necnon Petro Lyesczyn-

sky , Leonardo BIrochowsfcy.

*1582. Nobil. Georgius heres de Pakoschowka filius olim Thome
|
recognovit coram nobUislS

Nicolao Byernaschowski ludice castr. quia vendidit nobili Clementi Radwan de Pakoschowka medium j£
laneum Advocati in Lalyn Nyemyeczkyem nec non tres quartas vel tria quartalia in Lalyn Ruskye,

agrum Pyotranyowska in Wyderkow per decursum duonim annorum pro XXX marc. Clemens

XXX marc. persolvit. /"z. p.)

*1583. Nobil, Georgius Pakoschowsky gso. Clementi Radwan de Pakoschowka obligavit tres

uartas agri super ipsum concernentes non tangens reformacionem uxoris sue Barbar in media tereia

marcis, quartas sub domo eiusdem Georgii ad Strachoczin iacentes. Et si Barbara coniunx Georgii

elementem removere vellet , extunc in parte
i

alia Georgius tenetur dare Clementi mediam alteram 5i4

quartam partem agri. Presente dom. Nicolao Byernaschowsky Burgrab. Sanoc. jj*

*1584. Nobil. Nicolaus Grabownyezky coram nobis gso. Nicolao Byernaschowsky ludice

castr, necnon Stanislao Kulig, Stanislao Czech et gso. lohanne Subpinc. Sanoc. uxori sue Barbar filie

nobil. Petri Kraschowsky in villa Grabownycza et in Pyella Superiori medietate, parte ipsius bonorum

patrimonii reformavit medium alterum centum marc. (z. p.)

*1585. Nobil. Nicolaus Grabownyezky jak wyej racione dotis in villa Grabownycza

itd. jak wyej.
\

Z)C.XCVJJJ. 1482. Acta sunt hec feria uinta prox. ant f. s. Laurencii (8. Sierpnia 515

1482 r.) coram nobis Nicolao Byernaschowsky ludice castr.
jj_

*1586. Nobil. Nicolaus laczymyrsky alias Nyemyecz post nobil. Burnetham suam consortem

dotalicium alias posagu recepit ducentas marc, cui ex adverso racione dotis alias vyana alias ducentas

marc. inscribit in bonis suis in Lubathow, ubi habet centum et triginta flor., et in aliis bonis. Pre-

sentibus honor. Andrea Notar. terr. et Bartholomeo servo mfi. Stanislai Cptei. Sanoc.

*I587. Nobil. Stanislaus Flaschka tenetur debiti nobili Nicolao Byernaschowschky quinqua-

ginta flor., quo8 obligatus est dare pro f. lohannis B. prox. Si non solverit, extunc Nicolaus (sic) debet

dare inscribere in librum terr. ad debitum prius. Presentihus
|
Barthossio et Grodek et lohanne fabri- 516

oiitori piscinarum familiaribus mfi. Stanislai Pyeny^szek Cptei. Sanoc. Qui Byernaschowsky potens ii

erit inscribere in librum terr. super eosdem kmethones
,

quos tenet in Dlugye et debet tenere
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eosdem usue ad solucionem debiti tocius cum priori , yidelicet medium alterum centum marc. cum
quinque. (z. p.)

*I588. Nobil. Stanislaus Zarschinsky tenetur nobili Nicolao Byernaschowsky quinquaginta

flor., quos Byernaschowsky potens erit inscribere in librum terr. ad debitum prius inscriptum videlicet

medium alium centum marc. cum quinque super kmethones, quos tenet in Dlugye. Presentibus nobil.

lohanne Mrochowsky, Barthossio familiari castrensi, lohanne Wyesczek, Stanislao Sowak familiaribus

mfi. Stanislai Cptei. Sanoc. (z. p.)

TBRMINI CASTREN8E8
1483

2>CXCXX. 1483. Acta sunt hec sabato prox. post f. s. Dorothee (8. Lutego 1483 r.) in castro

Sanok per nobil. et gsiim. dom. Nicolaum Byernaschowsky ludicem eiusdem castri Sanoc. necnon

gsum. Nicolaum de Szyemvschowa ludic. terr. et mfum. dom. Stanislaum Captm. Sanoc. et aliis quam-

pluribus ibidem astantibus.
\

517 *I589. Nobil. lohannes Mrochowsky vendidit partem hereditatis sue in Mi-ochow et Mro-

^ chowa Wola et Wyssoczany gso. Leonardo de Pobyedne Trib. Sanoc. pro medio quinto cento marc.

Presentibus mfo. Stanislao Capto. Sanoc. necnon nobil. et gsis. lacobo laczymyrsky, Peka Grabowny-

czky, lohanne Thargowyczky, laworsky. Mroczek recognovit, quia sibi totalis facta est solucio a dom.

518 Leonardo. Et prefatus lohannes Mrochowsky i in primis terminis debet suam statuere uxorem pro

jj satisfactione sue dotis et dotalicii
,

pro quo fideiusserunt mfs. Stanislaus Capts. Sanoc. cum nobili
'

Paulo Peka.

*1590. Gsus. Leonardus Trib. Sanoc. obligavit suos kmethones et molendinum nobili lohanni

Mrochowsky in centum marc. (z. p.)

*1591. Gsus. Leonardus Trib. Sanoc. obligavit kmethones suos nobili lohanni Mrochowsky

cum uxore sua Halka
,

quos nunc tenet in Mrochow, in centum marc.
,

quas marc. debet dare pro f.

Nativit. Dom. prox. Si non dederit, extunc Mrochowsky dictos kmethones possidebit ad plenariam solu-

cionem. Et si exemeret ant f. Natalis Dom., extunc Mrochowsky (sic) semina omnia tam hiemalia

519 quam estivalia dieto Mrochowsky liber dimittere debet.
|
Leonardus debet prefatum Mrochowsky inter-

jj' cedere ab expedicione bellica et solus debet capere bellica tributa alias woyenne.

DCC. Acum feria secunda Carnisprivii de anno Dom. tnilles. CCCCdIII (10. Lutego

1483 r.) coram nobis dom. Nicolao Byernaschowsky Yicecpto. et ludice castri Sanoc.

*1592. Nobil. et gsus. Nicolaus Bal heres de Oczwya recepit in mutuum quinquaginta flor.

pro dom. Stanislao Derschnyak, pro quo Nicolaus Bal fideiussit nobili Alberto Koschczeczky. Si Bal

non exoIverit ad f. Nativit. Dom. prox. iam obligavit Alberto omnes kmethones tenute sue in suburbio

Nowothanyecz cum ortulanis.
|

(z. p.)

520 JDCOI Actum feria uarta post domin. Reminiscere anno incarnacionis Domini mille-

yI simo CCCCSIII. (26. Lutego 1483 r. ) coram nobis dom. Nicolao Byernaschowsky Itidie

621 castri Sanoc.
Q
n. *I593. Gsus. Nicolaus Zarschynsky a gso. Nicolao Byernaszovsky ludice Sanoc. recepit tri-

ginta flor.
,

quos sibi exoIvere debet pro f. Natalis Dom. prox. sub intromissione super duobus kme-
thonibus Kolodzychy et Dyak ipsius vicino, in quibus census quolibet anno una sexagena, et tercio

molendinatore in Dlugye.
|

(z. p.)
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DGCII. Ada sabhato ant dominicam Oculi anno Dom. millesimo CCCCSIII. (1.522

Marea 1483 r.) (z. p.) ^
*1594. Ministerialis arestavit uatuor bowes

,
quos in castro stabilivit

,
pro uibus dedit

terminum dom. lohanni et familiaribus ipsius a Paulo Schobyeiisky et Iwan de Schaslawye, super quod

Leonardus procurator posuit memoriale. Stanislaus domini lohannis Schobyensky prorogavit tali condi-

cione : ego prorogo terminum ad duas septim. et in hic recepit fideiussionem, quia dominus suus debet

facere recognicionem eiusdem termini prorogandi. Doms. Leonardus procurator a labor. Paulo et Iwan

de Schaslawye dixit: domine Iudex, si idem Stanislaus familiaris domini Schobyensky potens est pro-

rogare tenninum arestatum ad duas septim, simplici infirmitate et ideo pto eundem condemnari in

pena trium marcar. Iudex recepit ad uatuor septim. ad inteiTogandum. Partes habebunt pro feria

secunda post Conductum Pasce.
|

(z. p.)

*15«5. Gsus. Nicolaus Byernaschowsky Yicecpts. Sanoc. transposuit terminum per duas 523

septim. a f. s. lohannis B. ex parte gsi. lohannis Kmytha Sobyenysky cum dom. Clemente Pobyedzy- C.

enysky ex parte hominis Onuschko, quem Minister. Nicolaus Sanoc. faciavit, uomodo sedebat apud

ipsum incarceratus in compedibus et catena alias w lanczuchu in medio ligatum. Quem debet Clemens

statuere per duas septim. Presentibus nobil. Nicolao Calynsky, Nicolao Radwan et dom. Ale-

xandrowsky. I

DCCIII. Eodem die et iudicio ut supra. (1. Marca 1483 r.) 524

*1596. Nobil. Nicolaus Thyrawsky invadiavit villam suam Stanykowa Vola in centum merc. *^"

nobili lohanni Rak et cum scultecia. (z. p.)

*1591. Nobil. lohannes Srzenyawa filius olim dom. Cristini ludicis Sanoc. recepit post

nobil. Ewara usorem suam filiam domini Thyrawsky quinquaginta marc. dotis
,
qu econverso racione

dotis et dotalicii eidem Ewe in bonis suis, non tangendo dotem aut dotalicium prioris uxoris, in villa

sua Yara centum et viginti marc. reformat in medietate predicte ville Vara
,

que est non obligata •

Pi'esentibus Nicolao Byernaschowsky ludice castr. Sanoc, Calynsky.
|

DCCIV. Feria secunda post dominicam Oculi de anno Dom. millesimo CCCCSIII 525

(3. Marca 1483 r.)
C.

*I598. Mfs. Stanislaus Pyenyaszek Capts. Sanoc. fideiussit et cum dom. lacobo germano

suo pro nobili Nicolao Byernaschowsky. quia idem Nicolaus debet describere ex libro terr. hanc sum-

mam pecuniarum, quam super villa Dlugye habuit, quam primum termini terr. erunt. Quam summam
Yidelicet centum cum medio marc. adiunctis quinque marc. dederant dom. Stanislao Zarschynsky super

eandem villam Dlugye.

*1599. Doms. Paulus laschonowsky coram nobis Nicolao Byernaschowsky ludice castr.

recognovit, quia recepit a gso. lohanne Thargowiczky marc. quatuor cum media. Quas si non exolverit

pro f. Nativit. Dom. prox. , extunc penes acta est obligatus cum suis filiis venientes ad librum terr.

debent ascribere has quatuor cum media marc. ad summam viginti marc.
,

que in libro teiT. est

inducta eternaliter ad hos kmethones, super quas viginti marc. receperat in villa laschonow, quos

kmethones Thargowyczky perpetualiter tenere debet. Si non asscriberet , luet vadium viginti marc. et

uatuor cum media. Fuerunt penes hoc doms. lacobus laczimirsky, gsus. Stanislaus Zarschynsky,

doms. Hynel Advocatus Thyrasky, doms. lohannes filius olim dom. ludicis terre Sanoc
|

IiCC'V. Actum feria secunda post dominie. Oculi de anno Dom. millesimo CCCCSIII ^^^

3. Marca 1483 r.) coram nohis dom Nicolao Byernascliowshj. ^
*i600. Doms. Stanislaus Zarschynsky recepit in mutuum a gso. lohanne Mrochowsky cen-

tum marc, quas obligatus est exolvere pro f. Nativit. Dom. prox. sub intromissione in partem suam,

quam habet in villa Pyella. Si non daret intromissionem, luet vadium centum marc.

DCCVI. Feria secunda post Conductum Pasce anno 14SIII. (7. Kwietnia 1483 r.)

*lfi01. Doms. Capitaneus causam inter nobil. lohannem Schobyenszky et gsam. Czarnoczka

prorogat ad uatuor sept.
|
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627 DCCIII. Acta sunt hec feria uinia prox. post Tihu/rcii in castro SanoTc anno Dom. milles.

U uadring octuagesimo tercio (17. Kwietnia 1483 r.) per me Nicolaum Byernaschowshy ludicem

castri Sanok.

*1602. Nicolaus Minist. recognovit, quia vulnera faciavit super ancilla Marina de Zauthyny,

que Yulnerata fuit per homines Paulum videlicet Bryndza cum filiis suis Chanas et Lukyan et Georgio

filo Nyeszczyor de Sthroszow Maiori, qui Ministerialis omnibus hiis peremptorium assignayit terminum.

Gsus. Leonardus Trib. Sanoc. procurator domine Czarnoczka querulavit super dictos homines ex parte

ancille. Pars adversa peciit sibi dari usque ad adventum mfi. Captei. ad concordandum. Et sic debet

durare noviter sicut hodie.

*I603. Chodya de Dobra relicta olim Kyelb per suum procuratorem Hawrylo recognovit,

quia sibi totalis solucio facta est pro bonis ipsius
,

que tenuit in Dobra a Kusma eciam de Dobra.

Presentibus nobil. Leschczenysky, Barthossio de Wyesczek familiaribus mfi. Captei. Sanoc. Et si Kyel-

byowa aut filii sui septem ferton. habere possent , extunc Kyelbyowa aut filii sui, dum ad annos di-

screcionis pervenerint, prosimiores emnt dictam hereditatem exemere.
|

528 *I604. Gsus. Geronimus Kobylenysky heres tenetur debiti tricentos flor., in quibus villas suas

jl_ regales, quas tenet in pecuniis suis, est obligatus alias zawyodl gsis. Andree et Stanislao Barsi de Blozew

heredibus villas videlicet Saneczek, Strosze Maior et Strosze Minor et Gruschowk^. Et iam literas regales

ipsis dedit. Et est obligatus tueri signanter a Regia Maiestate et a fratribus suis geimanis et indiyisis

lohanne et lacobo et obligat se consensum Regie Maiestatis expedire et eliberare alias wyzwolycz ad

629 obligandum ea bona.
|
Presentibus gsis. et nobil. Nicolao Byernaschowsky, vbli. Petro Plebano Sanoc,

n. Andrea filio Succamer. Sanoc. necnon lohanne Rak.
|

(z. p.)

630 DCCVIII. Actum feria uarta post f. Pentecoses anno Dom. millessimo CCCC 8""' III

n. (21. Maja 1483 r.)

*1605. Coram nobis dom. Stanislao Pyenyaszek de Wythowicze Capto. Sanoc. et coram

nobis Seuerino de Felsthyn Vexfro. Leopol., Herbortho de Felsthyn Dfro. Przemisl., lohanne de Felstyn,

Nicolao de Szemvszowa Subiud. Sanoc. talis diyisio facta est per nos tanquam ad hec rogatos in bonis

hereditariis inter fratres germanos de Tharnawa Nicolaum Zebryd , lohannem et loseph tali modo.

lohanni et lozeph cesserunt ville Tharnawa, Czaszyn, Bvkowe, Schrednye, Kalnycza, Olchowe, medietas

Sz^nkowathey et medietas lanei, qui iacet ex illa parte fluwii Oslawa ad divisionem hanc videlicet ad

Tharnawa totaque silva, quemadmodum granicies ostendunt usque ad fluvium Wloschaczycz^. In silvis

omnibus doms. Nicolaus et Seuerinus debent habere libertatem kmethonesque eorum pascendi. robora

et ligna pro edificiis exeidendi. Et si aliqua pecora aliena ad pascendum ad silvam Schakowatha

pepulerentur, medietatem pecuniarum vel frumentorum debent habere doms. lohannes et lozeph et doms.

6^^ Nicolaus et Zebryd medietatem. Et inter eadem bona ipsoinim fecerunt granicies hii
|

prefati domini

n. terminare alias przeoracz in campo, qui nucupatur Szuschkow incipiendo a flumine Oslawa usue ad

ri\Tilum Yloszaczycz^. Et hec granicies, que venitur ad eundem rivulum itenim ab ipso rivulo tendit

usque ad sumitatem valli alias pohoJca. Alie parti videlicet Nicolao et Suerino alias Zebryd cesserunt

ville Osslawa, Wyelopolye, Zmolnycza, Porasz, Plona, Wyszoczany, Karlykow, Rivulus, Sankowathey

medietas et Schuschkow tota usque ad fluvium Wloschaczycze et a Wloschaczycza supra usque dowyr-

schchowyny ; ultra kmethones dicte ville Schuschkow fodere non debent sicuti metatum est nec soli

domini. Cetenim collatores primi in Porasch enint Nicolaus et Seuerinus et lohannes et lozeph secundi,

^^^ipsi uno anno et ipsi uno. I Divisionem debent tenere sub vadio tricentarum marc.

D- JDCCIJS.. Actum feria uarta Pentecostes coram nobis dom. Nicolao Byernaschowsky lu-

dice castri Sanoc. anno 148III. (21. Maja 1483 r.) (z. p.)

*1606. Gsus. Petrus Yicecamer. post filiam suam Dorotheam domino Nicolao Koschezey de

Laschkow dare debet quinquaginta flor. pro f. Nativit. Dom. prox. sub intromissione in villam

Dolyna.
]
(z. p.)
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DCC^. Acum feria quarta Penecostes anno Dom. 1483. (21. Maja 1483 r.) coraw we 533

Itidice Sanoc. dom. Nicolao Byernaschowsky. j^-

*160J. Gsus. Petrus Yicecamerar. de Rytharowcze nobili Nicolao Cosczey debet dare quin-

uaginta flor. pro f. Nativit. Dom. prox. dotalicii sub intromissione in medietatem ville Dolina exci-

piendo solum molendinum.

JDCCJCI. Actum feria uarta Pentecoses anno Dom. milJes. tMidringent. ocuagesimo

ercio (21. Maja 1483 r.) coram nohis dom. Nicolao Byernaschowsky ludice castri Sanoc.

*I608. Gsus. Nicolaus de Szyemuschowa Subiud. ten-e Sanoc. tideiussit vadium tricenta marc,

quod est inter ambas partes dominor. Tharnawskye pro hac inscripcione , facta inter Tliarnawskye,

quia hanc inscripcionem castr, inducere debent ambe partes in librum terr.
|

DCCJLII. Actum feria quarta Penecosies anno Dom. l^PGCCCSS. (21. Maja 1483 r.)534

*I609. Nobil. lohannes Rak de Szwy^czycza recepit ducentas marc. post nobil. Agnetem jj,

UKorem suam ,
filiam nobil. lohannis Thyrawsky racione dotalicii sui , cui econverso reformat in bonis